
2 sovrum Lägenhet till salu i Marbella, Málaga

Beläget i en privat komplex, bara några minuters promenad från stranden i Puerto Banús, Marbella. Mycket trevlig och
ljus lägenhet på första våningen i en gated komplex med 24-timmars säkerhet. Den har 2 sovrum och 2 badrum, ett
öppet kök, ett tvättstuga och ett rymligt vardagsrum och matrum som leder till en privat terrass med vacker utsikt
över de gemensamma trädgårdarna. Nyligen renoverad, helt nytt centralt luftkonditioneringssystem, radiatorer i alla
rum och uppvärmda handdukstorkar i badrummen. Magnifik möjlighet att äga en lägenhet bara några steg från
Mistral Beach i Puerto Banus. Stor uthyrningsmöjlighet 1400Eur/månad långsiktigt. 2000Eur/vecka på kort sikt. Beläget
i en privat komplex, bara några minuters promenad från stranden i Puerto Banús, Marbella. Det finns ett fullt utrustat
kök, två stora sovrum med stora fönster som erbjuder bra belysning och vacker utsikt, inklusive huvudsovrummet
med en utgång till terrassen där du kan njuta av solnedgångarna. Båda inkluderar rymliga garderober inbyggda med
material av utmärkt kvalitet och har ett eget badrum med fina finishar. Lägenheten har också 1 underjordisk
parkeringsplats och förråd. Beläget i ett mycket privat och lugnt område och bara några minuters promenad till de
vackra stränderna i Puerto Banús. Bara en trevlig fem minuters promenad till hamnen i Puerto Banús, där du kan
njuta av några utmärkta och varierade restauranger, barer och butiker från kända nationella och internationella
varumärken. En perfekt plats att njuta av kvällar med dina nära och kära eller med vänner. På samma sätt, om du vill
tillbringa några dagar med vila, är platsen perfekt, eftersom den ligger i ett mycket lugnt område med omfattande
grönområden och fina trädgårdar som omger en stor pool med en stor paviljong. 5 minuter med bil hittar du den
vackra staden Marbella, där du kan hitta massor av traditionella restauranger och barer som är öppna fram till tidiga
morgontimmarna. Det finns massor av vackra stränder med strandbarer och aktiviteter för alla åldrar. Du kan njuta av
mediefokusen på de olika nationella och internationella evenemang som firas under året. Området erbjuder också
massor av fantastiska golfbanor där en nybörjare eller en expert skulle känna sig som hemma. En perfekt lägenhet
som måste ses. Beläget i en privat urbanisering som har total säkerhet. Ger garanterad sinnesfrid och lugn till dem
som vill ha ett semesterhem eller som en uthyrningsinvestering.

  2 sovrum   2 badrum   131m² Bygg storlek
  Simbassäng

732.000€
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